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zestaw 1   [zam.: 27.12.2022] 

1 projekt umowy 

Pytanie: 
Ponieważ częścią zamówienia jest wykonanie koniecznej modernizacji połączeń pomiędzy 
sprężarkami, układem uzdatniania sprężonego powietrza (obecne postępowanie) a zbiornikami 
buforowymi, proszę o wyjaśnienie, dlaczego umowa traktuje o odpowiedzialności z tytułu rękojmi, 
gdzie dla wykonanej usługi montażowej możemy udzielić gwarancji; 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje rękojmi na cały wyrób, tj. wykonany przez Wykonawcę układ instalacyjny. 
 
2 projekt umowy: § 7 ust. 1 

Pytanie: 
Wnoszę o obniżenie wysokości kar za opóźnienie w realizacji zamówienia z poziomu 1% do 0,2%. - 
par. 7 ust. 1. 

Obecna stawka dalece odbiega od wartości rynkowych; dodatkowo wymogiem jest praca 
montażowa i uruchomienie tylko w weekend, więc wnoszę o doprecyzowanie rozpoczęcia biegu 
kar. Zgodnie z obecnymi zapisami umowy biegną one po 12 tygodniach od podpisania umowy; 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy. 
 
3 projekt umowy: § 7 ust. 2 

Pytanie: 
W projekcie umowy w par. 7 ust. 2 wnoszę o zmniejszenie kar do poziomu 0,5%, 

zastosowana stawka jest dalece nierynkowa; 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy. 
 
4 projekt umowy: § 9 ust. 2 

Pytanie: 
W projekcie umowy w par. 9 ust. 2 wnoszę o dodanie zapisu wydłużającego do 5 dni czas reakcji 
na wykonanie przeglądu serwisowego - 

w tym ustępie w podobny sposób traktujemy reakcję na wezwanie serwisu z przeglądem - a to 
nie jest to samo zadanie; Wykonawca rozumie obowiązek corocznego wykonania przeglądu 

urządzeń;  
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy. 
 
5 projekt umowy: § 9 ust. 3 

Pytanie: 
W projekcie umowy w par. 9 ust. 3 wnoszę o dodanie zapisu wprowadzającego możliwość dłuższego 
usunięcia awarii/naprawy, jeśli części konieczne do usunięcia usterki nie będą dostępne z magazynu, 
wraz z podaniem obowiązku przekazania takiej informacji Użytkownikowi; 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy. 
 


